PECNYB/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIMNYBNNKACHI

NcnonHUTEeNbHbIA KOMUTET Ty63H Kama MmyHuuunnans paVIOHbI
COCHOBCKOI0 CeflbCKOro rnocesieHuns COCHOBKa aBbl/1 Xupnere
HWXXHeKamMCKoro MyHuumnnansLHoro pa|7|0Ha ballKkapma KOMUTETbI
423596, HKHEKaMCKMiA paiioH, 423596, Ty63H Kama paiioHbl,
4. BnaropatHas, yn.Mwupa, 64 bnarogatHas asblfbl, ThIHbIY/LIK Ypambl, 64

Ten./pakc (8555) 33-14-17, aneKTPOHHBIN agpec: Sosnovskoe.sp@tatar.ru, cainT: www.sosnovskoe-sp.ru

MOCTAHOBJIEHUVE KAPAP

oT 12.01.2026 r. Ne2

06 YTBEPXKAEHNY nepeyHs
00bEKTOB MYHULMNABLHOIO
NMYLLLECTBa, B OTHOLUEHNN KOTOPbIX
nnaHupyeTcs 3aKnYeHne
KOHLECCUOHHbIX  COrnaweHui B
2026 ropy

B cooTtBeTcTBUM C PefepanbHbIM  3aKOHOM oT 21.07.2005 Ne 115-®#3 "O
KOHLECCUMOHHLIX  cornaweHuax”, YctaBom COCHOBCKOr0 Ce/bCKOro  MocesieHus
HuXHeKaMCcKOro  MyHuuumnanbHOro paroHa Pecny6nukm  TaTtapctaH, MOPSAKOM
(hopMMpPOBaHUSA N YTBEPXKAEHNSA NepeyHsi 06bEKTOB, B OTHOLLEHUKN, KOTOPbIX MIaHNpyeTCs
3aK/0YeHMe KOHLECCUOHHbIX COrfnaweHnin 1 nopsgKkoM MPUHATUA  pelleHuid o
3aK/NOYEHUN KOHLLECCMOHHbIX COornaweHuni, NocTaHOBASAO:

1. YTBepAuUTb MepeyvyeHb OOBLEKTOB MYHWUUMNANbHOTO MMYL,ECTBA, B OTHOLLUEHWUU
KOTOPbIX  MNAaHUpPyeTCA  3aK/0YeHWe  KOHLECCUMOHHbIX  COrflalleHnin,  corfacHo
NPUNOXEHUIO.

2. Hactosiuiee noctaHOB/NEHME MOANEXUT pasMeleHUt0 Ha oguumanbHOM cainTte
COCHOBCKOr0  CenbCKOro rnocefieHnss HWMKHEKAMCKOro  MYHUUMNANbHOrO  paioHa
Pecny6nunkn TatapcTaH B CeTU «/IHTepHET».

3. KOHTpO/b 32 CNOIHEHMEM AAHHOIO MOCTaHOB/EHMA OCTAB/IAKD 32 COOOW.

A.H. bypunH


mailto:Sosnovskoe.sp@tatar.ru
http://www.sosnovskoe-sp.ru

No
n/n

MpunoxxeHne
K NOCTAHOB/IEHUIO
CocHOBCKOro

CeNnbCKoro

MYHMLMNaNLHOIO palioHa

Ne2 ot 12.01.2026

NCNOJIHUTENBHOTO
noceneHunsa

KoMUTETa
HwXHekamcKoro

[NepeyeHb 00BbEKTOB, B OTHOLLEHWM KOTOPbIX N/1aHNPYETCA 3aKNHYEeHNE KOHLECCUOHHbIX cornaLueHumn

HanmeHoBaHMe 06beKTa, afpec u
(nnn) mectononoxeHne obbeKTa

Bopo3abopHaa ckBaxuHa Nel
n.bnarofaTHas, B61U3KN goma
yn.buxa FOcunua g.1

Bopo3abopHasa ckBakumHa Ne2
np.BnarogatHas, B6n1M3n goma
yn.buxa FOcuua g.1

Bopo3abopHas ckBaxuHa Ne3
A.bnarofaTHas, BO6NU3KM goMa yn
Muwupapg 4

BopoHanopHas 6awHsa K
ckBaXknHam Nel m No2
A.bnarogaTtHas, B6nM3n goma
yn.buxa KOcnua a.1

BopgoHanopHas 6allHA K CKBaXXUHe
Ne3 g.bnarogaTtHas, B61M3M foma
yn Mwupapg 4

B0oONpPOBOAHbLIE CETH

Bug pa6oT B pamkax

KOHLUECCMOHHOTIO
cornaweHuns

(cospgaHune n (nnn)

PEKOHCTPYKLMSA)
PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLUS

TexHUKO-3KOHOMMYECKMe NoKasaTenn o6bekTa
(nnowagb, ycTaHOBNEHHAsA MOLHOCTb, ANAMETP W

efl. U3M.
M

M3

M3

T.5.)

nokasartenb
rnybuHa

rnybnHa

rny6uHa

06beM

06beM

MPOTAXEHHOCTb

3HayeHue

60

60

47

25

25

6272

MnaHnpyemas

chepa
NPUMeHEeHNS
06beKTa

X0/iogHoe
BOAOCHabXeHmne

X0/iogHOoe
BOAOCHabXeHmne

X0/iogHOe
BOAOCHabXeHmne

X0NI0HOe
BOAOCHabXeHmne

X0NI0HOe
BOAOCHabXxeHune

XonogHoe

KafacTpoBblit HOMep
06bEKTa HeABUXXMMOTO
MMyl ecTBa

16:30:130807:241

16:30:130807:239

16:30:130101:426

16:30:130807:240

16:30:000000:4123

16:30:000000:3981



10.

11.

12.

p.bnarofaTtHas

Buonornyeckne 0YUCTHbIE
coopyXeHus g.bnarogaTHas

CeTv BOLOOTBELEHUSA
A.BnarofaTtHas

CKBaXKuHa Nel, c.TaBenb, ynuua
MonojgexHas

BoponpoBogHble ceTu c.TaBenb

ckBaxuHa Nel, noc.Tponykni

BogonpoBogHble CETK
noc.Tpouykui

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

wT

wT

wT

KONMn4yecTBo

MPOTAXEHHOCTb

KONn4yecTBo

MPOTAXEHHOCTb

KONMN4YyecTBO

NMPOTAXEHHOCTb

2997

2007

1863,82

BOAOCHabXeHMne

X0/iogHoe
BOAOCHabXeHune

X0/iogHoe
BOAOCHabXeHune

X0/iogHoe
BOAOCHabXeHune

X0/iogHoe
BOAOCHabXeHmne

X0fi0gHoe
BOAOCHabXeHmne

X0NogHoe
BOAOCHabXeHune

16:30:130101:214

16:30:000000:3755

16:30:130704:254

16:30:000000:3752

16:30:130706:257

16:30:000000:4121



