

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
Исполнительный комитет  
Сосновского сельского поселения  
Нижнекамского муниципального района

423596, Нижнекамский район,  
д. Благодатная, ул.Мира, 64

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
Түбән Кама муниципаль районы  
Сосновка авыл жирлеген  
Башкарма комитеты

423596, Түбән Кама районы,  
Благодатная авылы, Тынычлык урамы, 64

тел./факс (8555) 33-14-17, электронный адрес: Sosnovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.sosnovskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от 12.01.2026 г.

№ 2

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений и порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.



А.Н. Бурчин

**Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений**

№ п/п	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)	Технико-экономические показатели объекта (площадь, установленная мощность, диаметр и т.д.)			Планируемая сфера применения объекта	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
			ед. изм.	показатель	значение		
1.	Водозаборная скважина №1 д.Благодатная, вблизи дома ул.Биха Юсича д.1	реконструкция	м	глубина	60	холодное водоснабжение	16:30:130807:241
2.	Водозаборная скважина №2 д.Благодатная, вблизи дома ул.Биха Юсича д.1	реконструкция	м	глубина	60	холодное водоснабжение	16:30:130807:239
3.	Водозаборная скважина №3 д.Благодатная, вблизи дома ул Мира д 4	реконструкция	м	глубина	47	холодное водоснабжение	16:30:130101:426
4.	Водонапорная башня к скважинам №1 и №2 д.Благодатная, вблизи дома ул.Биха Юсича д.1	реконструкция	м <sup>3</sup>	объем	25	холодное водоснабжение	16:30:130807:240
5.	Водонапорная башня к скважине №3 д.Благодатная, вблизи дома ул Мира д 4	реконструкция	м <sup>3</sup>	объем	25	холодное водоснабжение	16:30:000000:4123
6.	Водопроводные сети	реконструкция	м	протяженность	6272	холодное	16:30:000000:3981

	д.Благодатная					водоснабжение	
7.	Биологические очистные сооружения д.Благодатная	реконструкция	шт	количество	1	холодное водоснабжение	16:30:130101:214
8.	Сети водоотведения д.Благодатная	реконструкция	м	протяженность	2997	холодное водоснабжение	16:30:000000:3755
9.	скважина №1, с.Тавель, улица Молодежная	реконструкция	шт	количество	1	холодное водоснабжение	16:30:130704:254
10.	Водопроводные сети с.Тавель	реконструкция	м	протяженность	2007	холодное водоснабжение	16:30:000000:3752
11.	скважина №1, пос.Троицкий	реконструкция	шт	количество	1	холодное водоснабжение	16:30:130706:257
12.	Водопроводные сети пос.Троицкий	реконструкция	м	протяженность	1863,82	холодное водоснабжение	16:30:000000:4121